РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Решение № 175
                                                                                            19 июля 2019года
Об установлении   памятника войнам - морякам

В соответствии с частью 2 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, на основании ходатайства  комитета по проведению праздничных мероприятий, посвященных Дню Военно-морского флота от 17.04.2019года, в целях популяризации военно-морской службы среди подрастающего поколения и празднованием 80-летия со дня образования Военно - морского флота,  Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Разрешить установить в сквере Победы, расположенном по адресу: г. Макарьев, ул. Нижняя Набережная,  памятник войнам – морякам согласно схемы (схема прилагается ).
2. Финансовые затраты по установке и содержанию памятника войнам - морякам в сквере Победы, расположенном  по адресу: г. Макарьев, ул. Нижняя Набережная,  оставить за инициаторами установки малой архитектурной формы благоустройства.
3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Врип Главы городского поселения                                           Председатель Совета депутатов

город Макарьев

                                                      М.Б. Шахова                                                               Н. МОКИНА